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Peab Bostad tar första spadtaget för hållbart 
bostadskvarter i S:t Lars Park, Lund 
 

Torsdagen den 22 maj togs det symboliska första spadtaget för Peabs Bostads projekt, Kv. 

Lunden. Bostadskvarteret med 77 Svanenmärkta bostäder blir den sista pusselbiten i den 

natursköna miljön S:t Lars Park i Lund och bidrar till mer liv och rörelse i området. Här erbjuds 

en unik boendemiljö med närhet till både vackra grönområden och centrala Lund.  

 

Vid ceremonin deltog representanter från kommunen, Hemsö, framtida köpare samt elever från Lunds 

Montessorigrundskola, som bidrog med att måla och sätta upp ett 30-tal fågelholkar i det kommande 

bostadskvarteret. De första boende kan redan nu flytta in och börja njuta av sitt nya hem i det växande 

kvarteret. 

- Vi är mycket glada över att få möjligheten att bygga på denna unika plats, precis intill vårt 

andra bostadskvarter som färdigställdes 2016. Vi har stark förkärlek för Lund och värnar om 

både platsens historia och natur. Stor omsorg har lagts vid husens arkitektur och dess 

samspel med den befintliga miljön, säger Kim Kulstad, Affärschef, Peab Projektutveckling. 

Kv. Lunden omfattar ett brett utbud av bostäder, från mindre lägenheter till radhus med egen uteplats. 

Läget, granne med Höje Å, och utsikt mot parken kommer att erbjuda de boende en unik kombination 

av stadsnära liv och natursköna omgivningar. 

- Peab är en pålitlig och erfaren aktör som är helt för att förvandla denna plats till ett nytt och 

levande bostadskvarter. Det här projektet kommer att tillföra stort värde till området genom att 

skapa mer liv och rörelse i parken. Det känns glädjande att vi står här idag och tillsammans tar 

det första spadtaget, säger Robert Cardell, Projektutvecklare Hemsö. 

- S:t Lars parken är en plats för hela staden – här ska alla kunna koppla av, leka och röra 
sig fritt. Vi är övertygade om att Peabs byggnation kommer att samspela väl med Sankt Lars 
parkens karaktär. Vi känner oss trygga och stolta över att det är Peab som förverkligar detta 
projekt – det är en aktör man kan lita på. Det här kommer att bli ett bostadsområde där många 
som söker hem i Lund kan förverkliga sina drömmar. Det finns ett stort behov av bostäder i 
vår stad, och vi är tacksamma för att Peab bidrar till att skapa fler hem på denna fantastiska 
plats, säger Björn Abelson, Ordförande Byggnadsnämnden, Lunds kommun. 

 

Om projektet Kv. Lunden:  

Kv. Lunden består 77 Svanenmärkta bostadsrättsradhus med plats för både den lilla och stora 

familjen, fyra huskroppar välplacerade runt en grön gemensam gård. Bostäderna står klara för 

inflyttning under hösten 2027. 

 

Bilder: Peab 

 

För frågor, kontakta: 

Marie Trikson Lööw, Affärs- och projektutvecklare Peab Bostad AB: marie.trikson.loow@peab.se / 0725334195  

Malin Kullander, marknad Peab Bostad AB: malin.kullander@peab.se / 0725335166 

 

 
Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal närvaro och 
fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret finns i Förslöv på Bjärehalvön i 
Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm 
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